
 

                            

 

Dodatek �. 01  
k pojistné smlouv�  

�. 0113409075 

 

 

uzavZená  

mezi smluvními stranami: 

 

 

 

pojistitel: Hasi�ská vzájemná pojibeovna, a.s.  

sídlo: Yímská 2135/45, Praha 2, 120 00 

zastoupená:                                           Ing. Lukáš Bosák, na základě plné moci 

I:  46973451 

DI: CZ46973451 

bankovní spojení: SOB, a.s. 

�íslo ú�tu:                                             2252383/0300 

zápis v obchodním rejstZíku:                 Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2742 

telefonní spojení: 
 

(dále jen „pojistitel“) – na straně jedné 

 

 

a 

 

 

pojistník: eská republika – Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj

  

sídlo:                                                   Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové 

zastoupená:                                           Ing. Jaroslav Ba�ina 

I:  71185241 

bankovní spojení: NB, , pobo�ka Hradec Králové 

�íslo ú�tu:                                              9623511/0710 

adresa datové schránky: ynmadqi 

 

(dále jen „pojistník/pojištěný“) – na straně druhé 

 
 

 

 

 

 

HASIČSKÁ
i z i neuMi

PCMttŤOV\\4, 4JÍ,



2 

 

 

Smluvní strany se vzájemn� dohodly na zm�n� v Pojistné smlouv� �.113409075 uzavřené mezi nimi 
dne 01.01.2024 (dále jen „Smlouva“). Smlouva se ke dni 10.06.2024 m�ní následovn�: 

 

lánek II.  

Rozsah pojibt�ní 

1. POJIaT�NÍ ODPOV�DNOSTI ZA ÚJMU ZPoSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA (POV) se 

doplňuje o následující text:  

Připojibeují se vozidla s pořadovým �íslem 22 (VIN: TMBJD25JX93051300) a 

s pořadovým �íslem 23 (VIN: TMBJD25J93056524). 

 

1.1. Předm�t pojibt�ní 
PZedmětem pojištění je právním pZedpisem stanovená povinnost pojištěnému nahradit újmu způsobenou jiné 
osobě provozem vozidla uvedeného v pojistné smlouvě. Pojištěna jsou vybraná vozidla uvedená v pZíloze �. 
1. - Seznam vozidel této pojistné smlouvy. 

1.2. Rozsah pojibt�ní 
1.2.1. Limity pojistného pln�ní 

• 70 000 000 K� pro újmu vzniklou ublížením na zdraví nebo usmrcením na každého zraněného nebo 
usmrceného 

• 70 000 000 K� pro škodu na majetku a ušlý zisk bez ohledu na po�et poškozených (ztráta, poškození, 
zni�ení, ale i odcizení věci, pozbyla-li osoba schopnost ji opatrovat). 

1.2.2. Spoluú�ast 
Pojištění se sjednává bez spoluú�asti. 

1.2.3. Územní rozsah 

Pojištění se vztahuje na škodné události, k nimž dojde na území �lenských států Evropské unie a dalších států 
tvoZících Evropský hospodáZský prostor a na území dalších států, uvedených ve vyhlášce ministerstva financí 
a v zelené kartě. 

2. ASISTENNÍ SLU}BY se doplňuje o následující text:  

Připojibeují se asisten�ní slu~by u vozidla s pořadovým �íslem 22 (VIN: 

TMBJD25JX93051300) a s pořadovým �íslem 23 (VIN: TMBJD25J93056524). 

 

2.1.1. Předm�t pojibt�ní 
PZedmětem pojištění jsou rozšíZené asisten�ní služby k vozidlům uvedených v pZíloze �. 1 - Seznam vozidel. 

2.1.2. Rozsah asisten�ních slu~eb 

• RozšíZené asisten�ní služby jsou poskytovány v rozsahu: pZíjezd asisten�ní služby, oprava na místě, 
vyproštění, odtah, úschova nepojízdného vozidla a další dle (NP/18/2022). 

• Asisten�ní služby jsou poskytovány nepZetržitě a opakovaně pro vozidla uvedená v pZíloze �.1 – 

Seznam vozidel. 

• Asisten�ní služby lze požadovat výhradně na telefonním �ísle: (+420)  



3 

 

• Asisten�ní služba se dostaví se dostaví k porouchanému nebo havarovanému vozidlu do 2 hodin             
od nahlášení pojistné události. 

• Odstranění vady porouchaného nebo havarovaného vozidla na místě nebo odtah porouchaného nebo 
havarovaného vozidla, které nešlo opravit na místě, do servisu do vzdálenosti 100 km. 

2.1.3. Spoluú�ast 
Asisten�ní služby jsou sjednány bez spoluú�asti. 

 

lánek VI. 

Platební a obchodní podmínky 

1. Výše pojistného je uvedena bez DPH, neboť podle ust. §51 odst. 1 písm. d) zákona �. 235/2004 Sb., o 

dani z pZípadné hodnoty, v platném znění, jsou pojišťovací �innosti od DPH osvobozeny. 

2. Cena pojištění (pojistné) a asisten�ních služeb uvedená v PZíloze �. 1 – Seznam vozidel zahrnuje veškeré 
náklady pojistitele spojené s plněním pZedmětu smlouvy a je cenou kone�nou a platnou po celou dobu 
platnosti a ú�innosti smlouvy. 

3. Ro�ní pojistné: 

Celkové ro�ní pojistné dle smlouvy …………………………………………………….. 71.076,- K� 

Pojistné za změnu ………………………………………………………………………..   8.060,- K� 

 

Nová výbe ro�ního pojistného dle Dodatku �. 01 k 10.06.2024: 

Celkové ro�ní pojistné …………………  ………………………………………………  79.136,- K� 

Pojištění odpovědnosti (POV) …………………………………………………………..  66.141,- K� 

RozšíZené asisten�ní služby    …………………………………………………………..   12.995,- K� 

Celkové ro�ní pojistné    ………………………………………………………………   79.136,- K� 

 

4. Pojistné bude hrazeno ve �tvrtletních splátkách ve výši 19.784,- K�. 

5. Rozdílová splátka:                                                                                                                                                                    
Nedoplatek pojistného za období od 10.06.2024 do 30.06.2024 �iní 464,- K� a bude zohledněn v dalším 
vyú�tování/faktuZe. Fakturu na úhradu pojistného vystavuje pojistitel. 

6. Platby budou hrazeny v �eské měně (v K�) na ú�et pojistitele 2252383/0300, VS: �íslo pojistné smlouvy. 

 

 

lánek VIII. 

Záv�re�ná ustanovení 

1. Dodatek �. 01 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s ú�inností od 10.06.2024. Dodatek 

bude uveZejněn v Registru smluv v souladu se zákonem �. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
ú�innosti některých smluv a o Registru smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších pZedpisů.   

2. Pojištěný prohlašuje, že byl pZed uzavZením tohoto dodatku �. 01 podrobně seznámen s jeho obsahem i 

se zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek  
a smluvních ujednání, které jsou jeho nedílnou sou�ástí. 

3. Sou�ástí tohoto dodatku �. 01 je pZíloha �. 1 Seznam vozidel – pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla a doplňkové pojištění rozšíZených asisten�ních služeb.    



4 

 

4. Dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží pojistitel, pojistný makléZ  
a pojištěný.  

5. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 

6. Spory mezi spotZebitelem a pojistitelem lze rovněž Zešit cestou mimosoudního Zešení spotZebitelských 
sporů. Věcně pZíslušným subjektem mimosoudního Zešení spotZebitelských sporů, u sporů týkajících se 
pojistných smluv neživotního pojištění, je eská obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou 
umístěny na adrese www.coi.cz. 

 

 

 

Za pojistitele: 

 

Za pojištěného: 

V Hradci Králové dne  
 

V Hradci Králové dne  

   

Ing. Lukáš Bosák, na základě plné moci  Ing. Jaroslav Ba�ina, Zeditel 

 

 

 

Pojistnou smlouvu zpracoval: 83220 

Získatel: 87429 

 

http://www.coi.cz/


Seznam vozidel - Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 1. 1. 2024 - 31. 12. 2025

PČ S
P

Z

T
y

p
 v

o
zi

d
la

D
ru

h
 v

o
zi

d
la

 d
le

 

T
P

V
IN

D
a

tu
m

 1
. 

re
g

is
tr

a
ce

Ce
lk

ov
á 

hm
ot

no
st

 
(k

g
)

Zd
vi

ho
vý

 o
bj

em
 

m
o

to
ru

 (
cm

3
)

Vý
ko

n 
(K

W
)

P
a

li
v
o

 B
/N

Za
be

zp
eč

en
í 

v
o

zi
d

la

Po
če

t m
íst

Um
íst

ěn
í

Ce
na

 p
ov

in
né

ho
 

ru
če

ní
 za

 1
2 

m
ěs

íců

Ce
na

 za
 ro

zš
íře

né
 

a
si

st
e

n
ce

C
e

n
a

 P
O

V
 +

 

a
si

st
e

n
ce

 z
a

 1
2

 

m
ěs

íců

1. 5H3 8227 Škoda Octavia Combi 1,6 M1 TMBHT61Z6D2100608 06.12.2012 2005 1598 77 N mechanické 5 KP RK 3465 565 4030

2. 3H0 3681 Renault Trafic 1,9 dCi Combi M1 VF1JLABA56V279267 14.08.2006 2760 1870 60 N mechanické 2-9 KÚ HK 4608 565 5173

3. 2H8 4785 Škoda Fabia Combi OA-M1-KO TMBJB16YX23588234 08.08.2002 1615 1397 50 B mechanické 5 KÚ HK 2916 565 3481

4. 3H9 3576 Ford Tourneo Connect 200 M1 WF0JXXTTPJ8E02057 08.10.2008 2340 1753 66 N mechanické 5 KÚ HK 3465 565 4030

5. 4H3 8697 Suzuki Grand Vitara 2.0 JLX M1G JSAJTD54V00506932 19.10.2009 2070 1995 103 B mechanické 5 KÚ HK 4608 565 5173

6. 4H3 9781 Škoda Yeti 5L M1 TMBJF45LXA6016170 14.12.2009 1890 1197 77 B mechanické 5 KÚ HK 2421 565 2986

7. 4H4 0236 Suzuki Grand Vitara 2.0 JLX M1G JSAJTD54V00506967 14.12.2009 2070 1995 103 B mechanické 5 KÚ HK 4608 565 5173

8. 2H5 8557 Škoda Fabia Combi 1,2 M1 TMBJY16Y554371431 27.06.2005 1605 1198 47 B mechanické 5 KP Náchod 2421 565 2986

9. 5H1 7236 Škoda Fabia Combi M1 TMBJM25J9C3058813 13.12.2011 1591 1197 63 B mechanické 5 KP Trutnov 2421 565 2986

10. 6H4 7651 Opel Astra Sports Tourer Combi M1 W0LPC8EBXG8031538 15.02.2016 1393 1398 74 B žádné 5 KP Jičín 2916 565 3481

11. 3B8 1556 Škoda Fabia Combi M1 TMBGY26Y764507687 25.11.2005 1255 1198 47 B mechanické 5 KÚ HK 2421 565 2986

12. 5A6 0182 Škoda Fabia Hatchback M1 TMBMC26YX64503294 05.12.2005 1575 1390 55 B mechanické 5 KÚ HK 2916 565 3481

13. 6H7 6945 Škoda Fabia 1,2 M1 TMBJN6NJ2HZ110923 06.03.2017 1608 1197 81 B žádné 5 KÚ HK 2421 565 2986

14. 7H0 2135 Škoda Fabia Combi M1 TMBJP6NJ5JZ173238 08.06.2018 1589 999 70 B mechanické 5 KÚ HK 2169 565 2734

15. 7H0 2133 Škoda Fabia Combi M1 TMBJP6NJ4jz172341 08.06.2018 1589 999 70 B mechanické 5 KP Náchod 2169 565 2734

16. 7H0 2134 Škoda Fabia Combi M1 TMBJP6NJ1JZ170997 08.06.2018 1589 999 70 B mechanické 5 KP Trutnov 2169 565 2734

17. 7H0 2132 Škoda Fabia Combi M1 TMBJP6NJXJZ170609 08.06.2018 1589 999 70 B mechanické 5 KP Jičín 2169 565 2734

18. 7H5 7662 Renault Megane M1 VF1RFB00966111216 21.10.2020 1834 1332 85 B mechanické 5 KÚ HK 2421 565 2986

19. 7H5 7663 Renault Clio Kombi M1 VF1R9800565840149 21.10.2020 1654 898 66 B mechanické 5 KÚ HK 2169 565 2734

20. 7H5 7664 Renault Clio Kombi M1 VF1R9800765840122 21.10.2020 1654 898 66 B mechanické 5 KP RK 2169 565 2734

21. 7H5 7665 Renault Clio Kombi M1 VF1R9800565840152 21.10.2020 1654 898 66 B mechanické 5 KÚ HK 2169 565 2734

22.  Škoda Fabia M1 TMBJD25JX93051300 30.01.2009 1605 1598 77 B mechanické 5 KÚ HK 3465 565 4030

23.  Škoda Fabia M1 TMBJD25J293056524 30.01.2009 1605 1598 77 B mechanické 5 KÚ HK 3465 565 4030

 Celkem za 12 měsíců 66141 12995 79136

Vysvětlivky ke zkratkám umístění:

KÚ HK Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Collinova 481, 502 00  Hradec Králové

KP Jičín Katastrální pracoviště Jičín, Šafaříkova 842, 506 01  Jičín  

KP Náchod Katastrální pracoviště Náchod, 11, 547 01  Náchod

KP RK Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou, Zborovská 17, 516 01  Rychnov nad Kněžnou

KP Trutnov Katastrální pracoviště Trutnov, Horská 822, 541 01   Trutnov

Příloha č. 1 - Seznam vozidel

Příloha č. 1 - Seznam vozidel stránka 1


	



